COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACURUCA-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PIRACURUCA - PI, através da CPL, torna público a realização da licitação, na
modalidade DISPENSA ELETRONICA Nº 005/2025, do tipo MENOR PREÇO e ADJUDICAÇÃO LOTE,
com critério de julgamento menor preço na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n.º
14.133, de 1° de abril de 2021, da Instrução Normativa Seges/ME n° 67, de 2021, e demais normas
aplicáveis. O início do recebimento das propostas se dará no dia 12/08/2025, às 08h00min, e se
encerrará no dia 14/08/2025, às 18h00min. Horário da Fase de Lances/Tempo de duração:
15/08/2025 às 08h00min até 15/08/2025 às 14h00min. Data da sessão: 15/08/2025 às 14h30min.
OBJETO: Contratação de empresa para implantação, locação e manutenção de sistema de
radiocomunicação integrado à Central SAMU 192, no Municipio de Piracuruca-PI. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39/FONTE:500. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$
26.900,00 (Vinte e seis mil e novecentos reais), Mais informações estão disponíveis no Edital:
Rua Tenente Rui Brito nº 1510, centro Piracuruca-PI.

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL https://novobbmnet.com.br/ - www.tce.pi.gov.br-
https://piracuruca.pi.gov.br/piracuruca cpl.piracuruca.pi@gmail.com Telefone: (86) 86 99993
5831

Piracuruca-PI, 07 de agosto de 2025

Daniele Priscila de Lima Silva

Agente de contratação/Pregoeira

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
https://piracuruca.pi.gov.br/piracuruca
mailto:acpl.piracuruca.pi@gmail.com